ПРИКАЗ

J73
202i~ -

г. Москва

Содержание: О проведении цикла образовательных мероприятий по водному

туризму.

В целях развития гражданско-патриотической работы с молодежью, реализации

плана работ Туристическо-поискового клуба «Горизонт» (далее - ТПК

«Горизонт»), а также в целях развития навыков спортивного туризма для

студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

прю~азываю

1. Организовать и провести 22 и 29 мая 2025 года в помещениях ТПК
«Горизонт» совместную с РОО «Спортивно-туристический клуб «Вестра»

лекцию по правам, обязанностям, ответственности руководителя и

участников туристс1<ой группы в рамках цикла занятий по спортивному

туризму. Начало мероприятия в 19:30, завершение в 22:00. Ответственный
-инструктор-методист по туризму ТПК «Горизонт» Нефедов П.А.

2. Помощнику проректора по безопасности, руководителю ТПК «Горизонт»
Таранину Б.Л. обеспечить функционирование помещения к мероприятию.

3. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры для
поддержания общественного порядка на мероприятии и пропуск лиц в

соответствии с предоставленным списком.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора модернизации
имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н. Д. Рогалев